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NATURELL BERGAMOTA 100 30 kapsułek
 

Cena: 22,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis

NaturellBergamota 100 
Na skróty: 
Czy wiesz, że... Właściwości Naturell Bergamota 100 Poznaj Naturell Bergamota 100 Pytania i odpowiedzi

 

 

 

Czy wiesz, że... 

Składnik aktywny zawarty w Naturell Bergamota 100 pochodzi z kontrolowanych upraw w Kalabrii, gdzie występuje jako gatunek
endemiczny. Pierwsza plantacja pomarańczy bergamota została tam założona już w 1750 r.

To właśnie stamtąd pochodzi 90% światowej produkcji tej rośliny, dlatego jest ona symbolem tego regionu.

Plik wygenerowano: 01-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/naturell-bergamota-100-30-kapsulek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

 

Właściwości NaturellBergamota 100: 

standaryzacjana min. 30% frakcjipolifenolowychtzw. BPF (ang. BergamotPolyphenolic Fraction)

 

innowacyjnakompozycja 5naturalnychpolifenoliz bergamoty Citrusbergamia Risso

 

100% składnikówpochodzenia roślinnego(preparat odpowiedni dlawegetarian)

 

 

Poznaj Naturell Bergamota 100 

Preparat Naturell Bergamota 100 zawiera unikatową, standaryzowaną kompozycję 5 naturalnych polifenoli z bergamoty (Citrus
bergamia Risso) w formie tzw. BPF (ang. Bergamot Polyphenolic Fraction), czyli frakcji polifenolowej bergamoty. W porównaniu z 41
gatunkami innych owoców cytrusowych, owoce bergamoty wyróżniają się zawartością największej ilości polifenoli.

Skład preparatu Naturell Bergamota 100 został opracowany zgodnie z najnowszą wiedzą medyczną. W procesie produkcji zastosowano
specjalne technologie pozwalające na koncentrację drogocennych polifenoli o 200 razy większą niż w soku, zachowując jednocześnie
ich naturalne właściwości.
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Polifenole są to wtórne metabolity roślinne o bardzo zróżnicowanej strukturze i właściwościach fizycznych. Występują we wszystkich
częściach roślin, a ich skład zależy od gatunku rośliny, odmiany, czy warunków klimatycznych. Ekstrakty z roślin bogatych w polifenole
stosowane są jako uzupełnienie codziennej diety w te składniki.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 

Dorośli 1-2 kapsułki dziennie

Kapsułkę należy połknąć i popić wodą.Nie zaleca się wysypywania zawartości kapsułki do pożywienia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

OGRANICZENIA STOSOWANIA: Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Produkt
przeznaczony dla osób dorosłych. Nie zaleca się stosować w ciąży i w okresie karmienia piersią. W przypadku przyjmowania leków
hipolipemizujących, stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem. BPF nie powoduje podwyższenia poziomu aminotransferaz.

Naturell Bergamota 100 nie zawiera cukru, laktozy, sztucznych barwników ani konserwantów. Produkt w kapsułce roślinnej, nie zawiera
żelatyny zwierzęcej.

Skład: 

substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; sproszkowany sok z owoców bergamoty (Citrus bergamia Risso)
standaryzowany na zawartość 30% polifenoli; otoczka kapsułki roślinnej: hydroksypropylometyloceluloza; substancja glazurująca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych.

Może zawierać śladowe ilości ryb, soi i ich produktów pochodnych.

 Jedna kapsułkazawiera: Dwie kapsułkizawierają:
Sproszkowany sok z owoców bergamoty standaryzowany na 30% polifenoli 100 mg 200 mg

 

Pytania i odpowiedzi Kiedy zaleca się stosowanie preparatu Naturell Bergamota 100? 

Produkt zaleca się stosować w celu uzupełnienia diety w polifenole, jest szczególnie polecany osobom chcącym zadbać o zdrową dietę.

Czy Naturell Bergamota 100 zawiera konserwanty? 

Preparat nie zawiera sztucznych konserwantów ani barwników. Nie zawiera również cukru ani laktozy. Produkt przygotowany jest w
formie kapsułki roślinnej, nie zawiera żelatyny zwierzęcej.

 

Prawie 100 lat tradycji (od 1920 r., Szwecja) Szeroka gama produktów Innowacyjne preparaty nowej generacji Jakość i bezpieczeństwo
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ZOBACZ WSZYSTKIE

Suplement diety
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